## -- Protocollo informatico n. 2025/25173/CR/U del 06/08/2025 --

## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale CRI UMBRIA



Oggetto: Convocazione CDR Umbria ex art. 38.4 Regolamento Delle Assemblee E Dei Consigli

Alla c.a. Consiglio Direttivo Comitato

Regionale CRI - Umbria

Ispettrice Regionale II.VV. Sorella Cinzia Venturi

Rappresentante Corpo Militare Volontario

Segretario Regionale

e p.c.

Presidente Nazionale

Ai sensi delle vigenti disposizioni statutarie e regolamentari, si comunica alle SS.LL. che, in data 25.08.2025, alle ore 21:00, in modalità online, è convocato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Umbria per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Approvazione Verbale Seduta Precedente;
- 2. Ratifica Determine Presidente;
- 3. Relazione del Presidente Regionale;
- 4. Relazione del Segretario Regionale su Audit 1° Semestre 2025;
- 5. Proposte Modifiche Piano Formativo 2025;
- 6. Richiesta Progetto di Trasformazione Immobile CRI Gubbio;
- 7. Nomina DTR Salute;
- 8. Nomina Staff Formazione;
- 9. Nomina Referenti Area Principi e Valori;
- 10. Richiesta Call Presentazione Servizio RFL
- 11. Varie ed eventuali;

Precisando che non sono ammesse deleghe, si prega di confermare la presenza all'adunanza, dando comunicazione al seguente indirizzo e-mail del Comitato: umbria@cri.it.

Cordiali saluti

Comitato Regionale CRI Umbria
Il Presidente



www.cri.it



Croce Rossa Italiana - ODV Comitato Regionale Umbria p. n. 64351 del 04/11/2022 zzini, 31 - 00151 Roma (RM) P.I. e C.F. 13669721006